



# JUKKA

Pitkän uran puuseppänä ja tehtaanjohtajana tehnyt yli viisikymppinen Jukka ehti olla työttömänä nelisen vuotta ennen kuin tuli Kuopion työllisyyspalvelun asiakkaaksi. Jukalle kerrottiin TOPI-hankkeesta, joka kuulosti elämäntilanteeseen sopivalta tavalta etsiä työtä apuvuomien kanssa. Niinpä Jukka päätti osallistua hankkeeseen. Hän valitsi valmentajakseen Kuopion työllisyyspalvelun henkilökuntaan kuuluvan valmentajan, ja he tapasivat työnhaunvalmennuksen merkeissä joka toinen viikko noin puolen vuoden ajan. Tapaamisissa etsittiin Jukalle sopivia työpaikkoja, joita hän voisi hakea. Yhdessä he myös viilasivat Jukan työnhaun asiakirjoja kuvaamaan tehokkaammin hänen osaamistaan, ja valmentaja opasti hyödyntämään kaikkia kanavia työnhaussa.

Jukka laskee tehneensä yli 50 työhakemusta. Työnhakuprosessin edetessä haastattelukutsun odottaminen alkoi "leipäännyttää". Siitä huolimatta Jukka jatkoi työhakemusten lähettämistä ja teki runsaasti myös avoimia hakemuksia. Lopulta TOPI-hankkeen valmentaja kehotti häntä soittamaan asumispalveluja tuottavaan yritykseen, joka oli hankkeen yritys yhteistyökoordinaattorille tuttu. Jukka soitti ja sopi yritykseen haastatteluajan.

– Menin haastatteluun ja sain paikan. Olen nyt työskennellyt yrityksessä pian puoli vuotta ja pidän tästä työstä. Se on monipuolista ja tehtävät vaihtelevat remonttihommista sosiaalipuolen ohjaukseen. Sosiaaliala onkin alkanut kiinnostaa ja menen kouluttautumaan lähihoitajaksi töiden ohella. Kouluttautumisen ja osaamisen täydentämisen myötä nykyinen työpaikka voisi olla se lopullinen, Jukka miettii.

Kuopion työllisyyspalvelun palveluja ja TOPI-hankkeen asiantuntemusta Jukka suosittelee lämpimästi. Työnhaku oli motivoivaa, kun valmentajan kanssa oli aina seuraava tapaaminen sovittuna. Kun myös huumori ja suoraan puhuminen kuuluivat valmennuspakettiin, oli työnhaku TOPI-hankkeessa innostavaa. Kaikkia 50+ työnhakijoita Jukka kannustaa sinnikkyYTEEN, kyllä se työpaikka sieltä vielä löytyy. Hän muistuttaa, että kotona harvoin tulee kukaan töihin hakemaan, ja jo yhteenkin haastatteluun pääseminen antaa lisäpotkua työnhakuun.